
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art.. 89, art. 211-212, art. 214-216, art. 218, 
art. 220-221, art. 235-237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854 i 858) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

4) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

5) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 90.233.829,36 zł, zgodnie załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 54.388.954,48 zł, 

2) dochody majątkowe – 35.844.874,88 zł.”;; 

6) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 94.942.515,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 50.937.891,79 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.796.882,11 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 13.579.120,50 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 5.967.889,35 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 7.149.999,83 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 17 lipca 2024 r.

Poz. 1890



4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie - 1.444.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 44.004.623,67 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.”;; 

7) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2024 roku w kwocie 
ogółem 7.168.697,35 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 1.703.313,35 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 1.168.920 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości – 534.393,35 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 5.465.384,00 zł, z tego: 

a) dotacje celowe w wysokości – 2.194.384,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 3.271.000,00 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 roku określa załącznik 
nr 7.”;; 

8) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z czego: 

a) dochody w kwocie 15.114.383,71 zł, 

b) wydatki w kwocie 15.114.383,71 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1890



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 28 034 038,90 19 264 038,90

Drogi publiczne gminne 27 877 324,90 19 107 324,90

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

18 491 465,21 9 721 465,21

750 Administracja publiczna 420 041,78 451 895,78

Pozostała działalność 115 000,00 146 854,00

Wpływy z pozostałych odsetek 115 000,00 146 854,00

98 971 975,36 90 233 829,36Razem:

0920 31 854,00

-8 738 146,00

75095

31 854,00

31 854,00

6370 -8 770 000,00

Rozdział

60016 -8 770 000,00

Paragraf Zmiana

-8 770 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 lipca 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1890



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 38 138 786,72

Drogi publiczne gminne 37 351 078,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 451 623,92

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

18 112 529,21

Gospodarka mieszkaniowa 1 927 737,66

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 672 337,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 510,02

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

719 033,64

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 140 862,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 218 072,21

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 152 695,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 028 720,00

103 680 661,46 94 942 515,46Razem: -8 738 146,00

6050 900,00 1 029 620,00

1 153 595,00900,00

5 000,00 5 000,00

900,00 10 218 972,21

1 145 862,00

5 000,00 5 000,00

1 380 543,66

0,00

90001

900

6170

75410

754

6050

6370

0,00

5 000,00

719 033,64

-719 033,64

0,00

-352 982,00

-8 391 064,00

-8 744 046,00

-8 744 046,00

Zmiana

700

70007

6370

600

6050

60016

Dział Rozdział Paragraf

29 394 740,72

1 927 737,66

1 672 337,66

18 098 641,92

9 721 465,21

28 607 032,72

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 lipca 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1890



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków
na 2024 rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1071F wraz
z zagospodarowaniem terenu w m. Kotowice

600-60014
Urząd
Miejski

  72 314,00    72 314,00 

2
 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1074F wraz
z remontem mostu w m. Urzuty (etap I)

600-60014
Urząd
Miejski

  396 480,00    396 480,00 

3
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina
- gmina Nowogród Bobrzański - II etap

600-60016
Urząd
Miejski

  43 050,00    43 050,00 

4
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina
- gmina Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  7 105 424,34    7 105 424,34 

5
Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  2 239 106,01    25 000,00    2 214 106,01 

6
Budowa dróg gminnych ul. Promykowa i przyległych w
Nowogrodzie Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  4 761 653,58    88 000,00    4 673 653,58 

7
Budowa, przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie
Bobrzańskim (ul. Dąbrowskiego i przyległe)

600-60016
Urząd
Miejski

  2 776 767,60    204 161,56    2 572 606,04 

8
Budowa chodnika na działce nr 1837/9 w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  30 600,00    3 600,00    27 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 lipca 2024 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1890



9
Budowa drogi gminnej ul. Unii Europejskiej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  2 292 779,91    2 292 779,91 

10
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białowice, gmina
Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  2 110 663,38    2 110 663,38 

11
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003811F w m.
Skibice, gmina Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  4 044 703,02    4 044 703,02 

12
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003811F w m.
Przybymierz

600-60016
Urząd
Miejski

  619 060,85    619 060,85 

13 Budowa chodnika w m. Przybymierz
600-60016
Urząd
Miejski

  15 000,00    15 000,00    15 000,00 

14

Budowa zjazdu na drodze gminnej w m.Niwiska -
Skomunikowanie, poprzez drogę gminną terenu zabudowy
mieszkaniowej i usługowej poprzez drogę gminna z drogą
wojewódzką DW 290

600-60016
Urząd
Miejski

  20 000,00    20 000,00 

15
Budowa, przebudowa, rozbudowa dróg  w m. Bogaczów,
Nowogród Bobrzański i Sobolice

600-60016
Urząd
Miejski

  199 875,00    199 875,00 

16
Przebudowa dróg gminnych  w m. Nowogród Bobrzański ul.
Łąkowa, Borówkowa i Św. Mikołaja

600-60016
Urząd
Miejski

  25 584,00    25 584,00 

17 Budowa drogi gminnej w m. Kamionka
600-60016
Urząd
Miejski

  32 595,00    32 595,00 

18
Rozbudowa drogi gminnej o numerze 102475F w m.
Dobroszów Wielki

600-60016
Urząd
Miejski

  1 824 006,00    1 824 006,00 

19
Opracowanie dokumentacji przedprojektowej (studium
wykonalności inwestycji) Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej
Lubuskiego Trójmiasta

600-60020
Urząd
Miejski

  44 000,00    44 000,00 

20
Budowa ścieżki rowerowej w Gminie Nowogród Bobrzański
etap I

630-63095
Urząd
Miejski

  4 817 208,16    4 817 208,16 

21
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
Gminie Nowogród Bobrzański

700-70005
Urząd
Miejski

  35 000,00    35 000,00 

22 Zapłata raty zakupionego budynku w 2022 roku
700-70005
Urząd
Miejski

  30 000,00    30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1890



23 Wykup działek pod inwestycje gminne
700-70005
Urząd
Miejski

  29 000,00    29 000,00 

24
Termomodernizacja budynków Osiedle Robotnicze 1 i 3 w
Nowogrodzie Bobrzanskim

700-70007
Urząd
Miejski

  15 000,00    15 000,00 

25
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa w
Nowogrodzie Bobrzanskim

700-70007
Urząd
Miejski

  898 792,05    898 792,05 

26
Modernizacja budynku mieszkalnego przy Nad Bobrem 9 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

  466 751,61    466 751,61 

27 Budowa pargingu na cmentarzu w m. Drągowinie
710-71035
Urząd
Miejski

  6 000,00    6 000,00    6 000,00 

28 Budowa wiaty na cmentarzu w m.  Przybymierzu 
710-71035
Urząd
Miejski

  4 474,61    4 474,61 

29 Budowa wiaty na cmentarzu w m.  Kaczenice 
710-71035
Urząd
Miejski

  15 000,00    15 000,00 

30
Doposażenie krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego
powiatu zielonogórskiego

754-75410
Urząd
Miejski

  5 000,00    5 000,00 

31
Rozwijanie systemu ratownictwa i ochrony przed zjawiskami
katastrofalnymi poprzez doposażenie OSP w samochody
ratowniczo-gaśnicze

754-75412
Urząd
Miejski

  400 000,00    400 000,00 

32
Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości
Kotowice

754-75412
Urząd
Miejski

  10 000,00    10 000,00 

33
Modernizacja oświetlenia oraz systemu ogrzewania na hali
w SP 2

801-80101
Urząd
Miejski

  140 000,00    65 805,00    74 195,00 

34
Budowa podjazdu dla niepełnosprawnychj przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80101
Urząd
Miejski

  15 000,00    15 000,00 

35
Modernizacja sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 1
w Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80101
Urząd
Miejski

  1 373 802,62    832 802,62    541 000,00 

36
Remont łazienki w MG Przedszkolu Samorządowym ul.
Kościuszki 42 w Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80104
Urząd
Miejski

  40 000,00    40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1890



37
Budowa Klubu Dziecięcego oraz żłobka w Nowogrodzie
Bobrzańskim

85516
Urząd
Miejski

  50 000,00    50 000,00 

38
Renowacja zbiornika wodnego słuzącego małej retencji w
obrębie m. Niwiska

900-90001
Urząd
Miejski

  114 060,00    114 060,00 

39 Budowa zbiornika retencyjnego w Pierzwinie
900-90001
Urząd
Miejski

  50 000,00    50 000,00 

40

Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Nowogród
Bobrzański na budowę zbiorników bezodpływowych  i
przydomowych oczyszczalni ścieków

900-90001
Urząd
Miejski

  40 000,00    40 000,00 

41 Budowa kanalizacji w Nowogrodzie Bobrzańskim
900-90001
Urząd
Miejski

  865 560,00    865 560,00 

42 Zakup kosiarki - traktorka do utrzymania terenów zielonych
900-90004
Urząd
Miejski

  25 000,00    25 000,00 

43
Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  132 000,00    132 000,00 

44
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na
drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzański 

900-90015
Urząd
Miejski

  9 559 314,00    5 279 457,00    4 279 857,00 

45
Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy
Nowogród Bobrzański 

900-90015
Urząd
Miejski

  200 000,00    200 000,00    27 600,00 

46
Usunięcie kolizji sieci elektrycznej w m. Cieszów - Poprawa
bezpieczeństwa

900-90015
Urząd
Miejski

  10 000,00    10 000,00 

47
Budowa przytuliska dla psów bezdomnych w Gminie
Nowogrodzie Bobrzańskim.

900-90095
Urząd
Miejski

  50 000,00    -      50 000,00 

48
Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub modernizację infrastruktury
ogrodowej

900-90095
Urząd
Miejski

  57 000,00    57 000,00 

49 Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Bogaczowie
921-92109
Urząd
Miejski

  10 000,00    10 000,00    10 000,00 

50
Termomodernizacja budynku ul. Bogaczowska 5 w m.
Wysoka

921-92109
Urząd
Miejski

  66 789,00    66 789,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1890



51
Dotacje na zabytki w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków

921-92120
Urząd
Miejski

  1 356 814,00    1 356 814,00 

52
Budowa infrastruktury służącej rozwojowi sportu na boiskach
sportowych w Gminie Nowogrodzie Bobrzańskim.

926-92601
Urząd
Miejski

  148 600,00    138 600,00    10 000,00 

53
Wykonanie nawadniania boiska sportowego w m.
Przybymierz

926-92601
Urząd
Miejski

  71 200,00    71 200,00 

54
Budowa rowerowego placu zabaw – pumptrack w
Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  611 064,00    611 064,00 

55
Budowa domku drewnianego na terenie rekreacyjnym w m.
Cieszów

926-92695
Urząd
Miejski

  25 000,00    25 000,00    11 550,59 

56 Zagospodarowanie terenu dz. Nr 180/4 w m. Kaczenice
926-92695
Urząd
Miejski

  40 000,00    40 000,00 

57
Budowa ogrodzenia tereny rekreacyjnego w m. Dobroszów
Wielki

926-92695
Urząd
Miejski

  15 000,00    15 000,00    15 000,00 

58
Budowa wiaty na terenie rekreacyjnym w m. Niwiska -
dokumentacja projektowa

926-92695
Urząd
Miejski

  14 793,86    14 793,86    14 793,86 

59
Zagospodarowanie i zakup urządzeń na siłownię plenerową
w m. Białowice

926-92695
Urząd
Miejski

  13 225,12    13 225,12    13 225,12 

60 Zakup karuzeli na plac zabaw w m. Dobroszów Mały
926-92695
Urząd
Miejski

  6 000,00    6 000,00    6 000,00 

61 Zakup zjezdzalni na plac zabaw w m. Łagoda
926-92695
Urząd
Miejski

  11 200,00    11 200,00    11 200,00 

62 Zakup bujaków na plac zabaw w m. Wysoka
926-92695
Urząd
Miejski

  6 527,13    6 527,13    6 527,13 

63 Rezerwa inwestycyjna
758-75818
Urząd
Miejski

  138 211,00    138 211,00 

RAZEM   50 642 049,85   6 637 426,18   44 004 623,67   136 896,70   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1890



  1 703 313,35 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  858 920,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  310 000,00 zł 

  1 168 920,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75020 2710

Dotacja celowa dla Powiatu
Zielonogóskiego na zadanie
związane z zatrudnieniem
Powiatowego Konserwatora
Zabytków

  16 599,35 zł 

2 851 85154 2800

Dotacja celowa na zadania
związane z Gminnym
Programem Przeciwdziałania
Alkoholizmowi

  49 000,00 zł 

3 600 60014 6300

 Wzmocnienie nawierzchni
drogi powiatowej nr 1071F
wraz z zagospodarowaniem
terenu w m. Kotowice

  72 314,00 

4 600 60014 6300

 Wzmocnienie nawierzchni
drogi powiatowej nr 1074F
wraz z remontem mostu w m.
Urzuty (etap I)

  396 480,00 

  534 393,35 zł 

  5 465 384,00 zł 

Ogółem

2. dotacje celowe

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 lipca 2024 r.

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1890



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  25 000,00 zł 

2 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   61 500,00 zł 

3 754 75412 2360 Dotacje dla OSP   39 000,00 zł 

4 855 85516 2830 Dotacja dla Klubu Dziecięcego   17 600,00 zł 

5 900 90001 6230

Dotacje celowe dla
mieszkańców gminy
Nowogród Bobrzański na
budowę zbiorników
bezodpływowych  i
przydomowych oczyszczalni
ścieków

  40 000,00 zł 

6 900 90005 6230

Dotacje celowe dla
mieszkańców gminy
Nowogród Bobrzański na
wymiany źródła ogrzewania

  132 000,00 zł 

7 900 90095 6230

Dotacja z budżetu na
dofinasnowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub
modernizację infrastruktury
ogrodowej

  57 000,00 zł 

8 921 92120 6570
Dotacje w ramach Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków

  1 356 814,00 zł 

9 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  69 000,00 zł 

10 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  176 470,00 zł 

11 926 92605 2820
Dotacje dla stowarzyszeń
sportowych

  220 000,00 zł 

  2 194 384,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  1 781 000,00 zł 

Ogółem

z tego:

1. dotacje celowe

2. dotacje podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1890



2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  832 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  110 000,00 zł 

4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  531 000,00 zł 

5 854 85404 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  17 000,00 zł 

  3 271 000,00 zł Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1890


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 1


	pkt 6 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 6
	ust. 2 w § 1 pkt 6 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 6 zm. § 2


	pkt 7 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 7 zm. § 6


	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 8
	lit. a w § 1 pkt 8 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 8 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2024 rok


		2024-07-17T13:49:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




